<sup>3</sup> A long time therefore they abode there, dealing confidently in the Lord, who gave testimony to the word of his grace, granting signs and wonders to be done by their hands.

<sup>4</sup> And the multitude of the city was divided; and some of them indeed held with the Jews, but some with the apostles.

<sup>5</sup> And when there was an assault made by the Gentiles and the Jews with their rulers, to use them contumeliously, and to stone them:

<sup>6</sup> They understanding it, fled to Lystra, and Derbe, cities of Lycaonia, and to the whole country round about, and were there preaching the gospel.

*Paul cures a cripple at Lystra and is stoned*

<sup>7</sup> And there sat a certain man at Lystra, impotent in his feet, a cripple from his mother's womb, who never had walked.

<sup>8</sup> This same heard Paul speaking. Who looking upon him, and seeing that he had faith to be healed,

<sup>9</sup> Said with a loud voice: Stand

in salutem usque ad extremum terræ. (*Isai. 49:6*)

<sup>48</sup> Audientes autem gentes, gavisæ sunt, et glorificabant verbum Domini: et crediderunt quod erant præordinati ad vitam æternam.

<sup>49</sup> Disseminabatur autem verbum Domini per universam regionem.

<sup>50</sup> Judæi autem concitaverunt mulieres religiosas et honestas, et primos civitatis, et excitaverunt persecutionem in Paulum et Barnabam: et ejecerunt eos de finibus suis.

<sup>51</sup> At illi excusso pulvere pedum in eos, venerunt Iconium. (*Matt. 10:14; Marc. 6:11; Luc. 9:5*)

<sup>52</sup> Discipuli quoque replebantur gaudio, et Spiritu Sancto.

## CAPUT XIV

*Paulus et Barnabas Iconii*

**F**actum est autem Iconii, ut simul introirent in synagogam Judæorum, et loquerentur, ita ut crederet Judæorum et Græcorum copiosa multitudo.

<sup>2</sup> Qui vero increduli fuerunt Judæi, suscitaverunt et ad iracundiam concitaverunt animas gentium adversus fratres.

<sup>3</sup> Multo igitur tempore demorati sunt, fiducialiter agentes in Domino, testimonium perhibente verbo gratiæ suæ, dante signa et prodigia fieri per manus eorum.

<sup>4</sup> Divisa est autem multitudo civitatis: et quidam quidem erant cum Judæis, quidam vero cum Apostolis.

<sup>5</sup> Cum autem factus esset impetus gentilium et Judæorum cum principibus suis, ut contumeliis afficerent, et lapidarent eos,

<sup>6</sup> intelligentes confugerunt ad civitates Lycaoniæ Lystram et Derben, et universam in circuitu regionem, et ibi evangelizantes erant.

*Paulus Lystris claudum sanat et lapidatur*